
Mjøndalen IF skigruppa

Renn

Funksjon: Navn: Mobil: Epostadresse Søndag Møtetid Kakebaking

Ledelse/jury: 2 3

Rennleder Aasen Tom Christian tcaasen@hotmail.com 1 1 0900

Løypesjef Haug Olaf 92626507 olaf@peri.no 1 1 0900

Teknisk delegert Kirkeng Lars Erik 1 0900

Arena: 4 7

Arenasjef Haug Olaf 92626507 olaf@peri.no 1 1 0900

Arena/rigging/rydding Hval Mats mats.hval@ebnett.no 1 1 0900

Arena/rigging/rydding Vik Halvard 92088791 halvard.vik@gmail.com 1 1 0900

Arena/rigging/rydding Mellemstrand Thor andre 91192229 thor.andre.mellemstrand@gmail.com 1 0900 Kake

Arena/rigging/rydding Bergh Jan 95292131 Jan.bergh@relekta.no 1 0900

Arena/rigging/rydding Werket Aina 92848387 jrn.andre.haug@ebnett.no 1 1 0900

Sanitet Hval Jon Christian 92081080 jon-christian.hval@ebnett.no 1 1000

Rennkontor 0 3

Sjef Rennkontor Svendsen Trude 1 0900

Funksjonær rennkontor Svendsen Bjørn 1 0900

Funksjonær rennkontor Halvorsen Håkon 95260219 haakon.halvorsen@pwc.com 1 0900

Løyper 1 5

Løypesjef Haug Olaf 92626507 olaf@peri.no 1 1 0900

Løypevakt Reiersrud Christoffer 93403942 christoffer@obu.as 1 0900

Løypevakt Bergh Jan 1 0900

Løypevakt Mellemstrand Thor Andrè 91192229 thor.andre.mellemstrand@gmail.com 1 0900

Løypevakt/Ass løypesjef Olsen Geir 92097919 geolsen@online.no 1 0900

Hjelper etter behov overalt Stranden Lene Røkeberg roekeberg@hotmail.com

Tidtaking og resultatservice 3 5

Ass Tidtakersjef Rørhuus-Øie Eivind 45031373 eivind.rorhuus.oie@ebnett.no 1 1 0930

Tidtakersjef Akselsen Terje 95142818 terje@lilje.org 1 1 0930

Ordonans Hval Mats mats.hval@ebnett.no 0930

Speaker Iversen Svein 93292871 sve-i@online.no 1 1 0900

Tidtaker ute Larsen Ann Kristin 40203912 Ann-Kristin.larsen@ebnett.no 1 1000

Tidtaker ute Werket Aina 92826708 jrn.andre.haug@ebnett.no 1 1000

Premieutdeling 0 2

Sjef Premieutdeling Hval Jon Christian 92081080 jon-christian.hval@ebnett.no 1 1000

Premieutdeling Aasen Tom Christian tcaasen@hotmail.com 1 1030

Premieutdeling Falch Olsen Heidi 91582287 heiols1@hotmail.com 1030

Utdeling premiar Aasen Sanne

Start 1 3

Starter Haug Thorleif Thorleif.Haug@eltera.no 1 1 1000

Startordner Bergh Bente Iversen 48125975 bente3050@gmail.com 1 1000

Startordner Steiner Fredrik 48163807 frwist@gmail.com 1 1000

Drikke 0 2

Drikke v/mål Vik Kjersti N. 92088791 halvard.vik@gmail.com 1 1030

Drikke v/mål Rustand Elin 92804142 elin.rustand@ebnett.no 1 1030

Saftblander, sørge for drikke Wilson Alexander cathrinejoh@hotmail.com

Nummerinntagere 0 1

Nummerinntager Rustand Elin 92804142 elin.rustand@ebnett.no 1 1030

Nummerinntager Hofstad Thomas 99739482 cathrinejoh@hotmail.com 1 1030

Parkering og programsalg 0 3

Sjef Parkering og programsalg Askim Sondre renee.bendiksen@gmail.com 1 0900

Parkering Rogstad Tom Henrik th.rogstad@gmail.com 1 0900 Kake

Parkering Dahl Arvid 91829108 arvid.dahl@me.com

Programsalg Cederquist Jussi 95757603 ms.tina.hansen@gmail.com 1 0900

Programsalg 1 0900

Kafeteria 0 10

Sjef Kafeteria Aasen Tom Christian 90734114 tcaasen@hotmail.com 1 0900

Kafeteria Steiner Karianne 90695317 karianne.steiner@hotmail.com 1 0930

Kafeteria Wam-Klem Heidi erikwam88@gmail.com 1 1000

Kafeteria Olsen Aud Helen ahonerudolsen@gmail.com 1 1000

Kafeteria Draugsvoll Hilde hilde.draugsvoll@oest.no 1 1000 Kake

Kafeteria Kjelsrud Bente 90947721 bente.kjelsrud@bfk.no 1 1000

Kafeteria Werket Aina 1 1000

Kafeteria Knutsen Veronica D.H. 95225069 1 1000 Kake

Kafeteria Ryghseter Ingunn ingunn_ryghseter@hotmail.com 1 1000

Kafeteria Korsbøen Linda erik.korsboen@micro-matic.no 1 1000

Kafeteria/"Funksjonærpleie" Engedahl Guro Elisabeth kristoffer.gjone@gmail.com 1 0900

Kafeteria/"Funksjonærpleie" 1 0900

"Omsorg" egne løpere 0 2

"Omsorg"/oppvarming Iversen Ellen 91743218 sve-i@online.no 1 1000

"Omsorg"/oppvarming Korsgaard Monica korsgard@hotmail.com 1 1000

Sum funksjonærer: 46

Forbered

else
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